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Nämndinitiativ (V) Trygga anställningar för elevassistenter  
 
 
Grundskolenämnden föreslås besluta att lämna följande svar till initiativtagaren: 

1. Grundskolenämnden avslår nämndinitiativet 
 

 

Svar på nämndinitiativ 
Lisa Stolpe (V) och Leia Wolke Wemmert (V) har inkommit med ett nämndinitiativ till 
grundskolenämnden med förslag om att anta en policy som säkerställer att 
visstidsanställningar avslutas och inleds vid årsskiftet istället för terminsvis. Förslaget syftar 
till att stärka Malmö Stads målsättning om att vara en attraktiv arbetsgivare genom att skapa 
trygga anställningar så att alla som arbetar inom förvaltningen har samma möjlighet att 
försörja sig året om. I huvudsak anser de att det är elevassistenter som anställs genom 
visstidsanställningar terminsvis och därför inte ges samma möjlighet som andra som arbetar i 
förvaltningen att försörja sig året om.  
 
Grundskoleförvaltningen delar målsättningen om att ha trygga anställningar. Det är en 
grundläggande faktor för att vara en attraktiv arbetsgivare, något man arbetar för i hela 
staden. Grundskoleförvaltningen använder sig av huvudregeln tillsvidareanställningar i så 
hög utsträckning som möjligt. I de fall då det inte är möjligt tillämpas tidsbegränsade 
anställningar. Visstidsanställningar tillämpas vid exempelvis tillfälligt extrastöd till elev eller 
andra tillfälliga insatser. Dessa tillfälliga insatser varar oftast under terminerna när 
huvudverksamheten är igång.  
 
Grundskoleförvaltningen anser att när en visstidsanställning ska påbörjas och avslutas är en 
fråga för arbetsmarknadens parter då det är behovet som styr när dessa kan starta och sluta.  
Grundskolenämnden föreslås därmed att avslå nämndinitiativet.  
 
Övrigt:  
Grundskoleförvaltningen kommer påbörja ett samarbete med andra förvaltningar för att 
undersöka om det finns möjlighet för medarbetare, exempelvis elevassistenter, att arbeta 
över förvaltningsgränserna. Detta skulle innebära att medarbetare kan arbeta i andra 
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verksamheter när den ordinarie skolverksamheten inte är igång men behovet av resurser i 
andra verksamheter, exempelvis LSS-verksamhet, fortsatt är stort. Tanken är att detta skulle 
kunna bidra till fler tillsvidareanställningar. Grundskoleförvaltningen och Kommunal ska i 
samverkan ta fram förslag till lösningar.  
 

 


